
 

HDO mini 
 

Výkon 
Přijímá místní DVB-T2 digitální signály televizí 
Zabudovaný zesilovač s vysokým ziskem a nízkým šumem pro nejlepší příjem signálů 
UHF 
Speciálně navržené uspořádání zlepšuje příjem digitálních signálů 
Technologie pro příjem čistého signálu s extrémně nízkým šumem 
Napájení pomocí AC/DC adaptéru, který je součástí balení 
Lze namontovat na stožár nebo na balkon 
Nastavitelný široký úhel pro příjem signálu  
Vodotěsné pouzdro odolné vůči UV záření 
 
Frekvenční rozsah:  
UHF: 470-790MHz 
Zisk: Max 20 dBi 
Konektor: F konektor s vnitřním závitem (samičí) 
Impedance: 75 Ω 
Vstupní napětí: AC 230-240 V 
Pracovní napětí: DC 5 V 550 A, 2,75W 
 
Upozornění 
Během bouřky přestaňte zařízení používat a vypněte jej. 
Pokud zařízení nepoužíváte, vypněte jej. 
Pokud není příjem signálu dobrý, umístěte anténu na jiné místo. 
 
 
 
 
 
 



Instalační manuál 
1. Instalace pomocí třmenového šroubu 

 

Vložte třmenový šroub do otvoru v držáku antény a následně na šroub nasaďte svorku. 
 
2. Instalace na stožár 

        
 
Protáhněte třmenový šroub stožárem, nasaďte držák antény a utáhněte šrouby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Připojení kabelů 
 

 

 
Připojte signálový kabel k výstupnímu konektoru signálu antény a poté nasaďte 
vodotěsný kryt zakrývající připojení, zabráníte tak průniku vody. 
 
4. Směr pro příjem signálu 
 

 
 
Upravte natočení antény, dokud přijímaný signál nezajistí kvalitní obraz. 

Horizontálně polarizovaný 
příjem 

Vertikálně polarizovaný 
příjem 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


